２０２０年４月８日

お取引先各位

大阪市西区西本町１－１５－１０

辰野西本町ビル１３Ｆ

TEL；0120-856-991 FAX；06-6538-3660

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う営業日変更について

弊社では、政府の『緊急事態宣言』を受け、新型コロナウイルスに対する社内外へ

の感染被害抑止と、従業員ならびにお客様・お取引先様の安全確保を目的として、

４月１１日（土）～５月９日（土）間の土曜日休業を実施いたします。（ただし、今

後の状況において期間を変更する場合があります。）

ご理解、ご協力いただけますようお願い申し上げます。